

Szanowni Państwo,

wychodząc naprzeciw problemom, z którymi borykają się obecnie dzieci i młodzież otworzyliśmy pierwszy w naszym rejonie **Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej oraz Terapii Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży**, który znajduje się w Olsztynie przy ulicy Towarowej 9F.

W ramach Ośrodka działa **Poradnia Psychologiczna** oraz **Poradnia Leczenia Uzależnień**.

W poradniach przyjmowani są pacjenci do 18 r.ż. oraz osoby do 21 r.ż. – po przedłożeniu zaświadczenia o kontynuacji nauki szkolnej.

Wszystkie świadczenia udzielane są bezpłatnie w ramach NFZ.

Do poradni psychologicznej nie jest wymagane skierowanie.

natomiast do poradni leczenia uzależnień potrzebne jest skierowania od lekarza ubezpieczenia zdrowotnego (VIII kod resortowy 1741 – Poradnia leczenia uzależnień dla dzieci). Skierowanie nie może być wystawione przez lekarza z gabinetu prywatnego!

W ramach działań Ośrodka udzielane są porady, sesje, wizyty oraz wizyty domowe. Udzielamy również wsparcia dla członków rodzin pacjentów.

Proces diagnostyczny w Poradni Leczenia Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży obejmuje 3 wizyty diagnostyczne. Pierwszą wizytę diagnostyczną przeprowadza terapeuta uzależnień, który kwalifikuje pacjenta do lekarza psychiatrii dzieci i młodzieży, kontynuacji psychoterapii lub leczenia w poradni psychologicznej.

Podczas wizyty w Poradni Leczenia Uzależnień oferujemy pomoc dla osób, które m.in.:

- nadużywają substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki)
- uzależnione są od czynności (w tym hazard, media elektroniczne, seks/pornografia).

Rejestracja odbywa się pod numerem telefonu 89 650 11 29.

Prosimy o przekazanie informacji dla osób, które mógłby skorzystać ze wsparcia Ośrodka. Szczegóły dotyczące Ośrodka znajdziecie Państwo na stronie internetowej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce w zakładce Centrum Psychiatrii Dziecięcej - <https://ameryka.com.pl/centrum-psychiatrii-dzieciecej/>

Zachęcamy do obserwowania naszego Facebooka.

Z-ca DYREKTORA
ds. Rozwoju

mgr Anna Radomska-Wilczewska